2018 年 7 月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区虎ノ門四丁目3番1号

森トラスト総合リート投資法人

執行役員 八木 政幸

 (コード番号 8961)

資産運用会社名

森トラスト・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 八木 政幸

問合せ先

取締役 山本 道男

電話番号 03-6435-7011

保有する資産の名称変更に関するお知らせ

 本投資法人が保有する広尾 SK ビルに関して、下記のとおり名称を変更しますので、お知らせします。

記

１． 名称変更の内容

現在の名称 変更後の名称

広尾SKビル 広尾MTRビル

２． 変更日

2018 年 8 月 1 日

３． 変更理由

本物件が本投資法人の所有であることを明確にするため、上記のとおり名称を変更するものです。

以上